
 

 

      2014年 2月 18日 

 

ビジネス数学検定受検者様 各位 

 

 

消費税増税に伴う受検料改定のお知らせ 

 

 拝啓 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は「ビジネス数学検定」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

ご周知のとおり、平成 26年 4月 1日から実施される消費税増税に伴いまして、「ビジネス数学検定」

は実施日以降の各種ご利用料金を現行より改定の運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

 検定料(旧)  検定料(新) 

ビジネス数学検定 Lite 2,100円 → 2,160円 

ビジネス数学検定 2級 4,200円 → 4,320円 

ビジネス数学検定 1級 6,300円 → 6,480円 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 


